PAGE

БРАСЛАВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

8 февраля 2017 г. № 130
О внесении изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 30 июня 2016 г. № 101
На основании пункта 1 статьи  481 Налогового кодекса Республики Беларусь Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3 Инструкции о порядке изменения установленного законодательством срока уплаты налогов, сборов (пошлин), пеней, полностью уплачиваемых в районный бюджет, утвержденной решением Браславского районного Совета депутатов от 30 июня 2016 г. № 101 «О порядке изменения установленного законодательством срока уплаты налогов, сборов (пошлин), пеней» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.07.2016, 9/77494), следующие изменения:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«справка на последнюю отчетную дату об основных экономических показателях по форме, установленной постановлением Министерства экономики Республики Беларусь от 20 июня 2016 г. № 42 «Об установлении формы справки об основных экономических показателях и признании утратившим силу постановления Министерства экономики Республики Беларусь от 10 августа 2015 г. № 47» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2016, 8/31079);»;

в абзаце четвертом слова «постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 28 июля 2006 г. № 950 «О мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 28 марта 2006 г. № 182» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., № 129, 5/22698)» заменить словами «Советом Министров Республики Беларусь».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Н.А.Пучинская
Тесюль 63178
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Браславского районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 30 июня 2016 г. № 101»
СОГЛАСОВАНО

Начальник инспекции

Министерства по налогам

и сборам Республики Беларусь

по Браславскому району

В.Ч.Сырица
03.02.2017
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Браславского районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 30 июня 2016 г. № 101»
СОГЛАСОВАНО

Председатель
Комитета государственного
контроля Витебской области

В.В.Зарянкин
07.02.2017